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Sadzonka Rozsada
Pomidor Krakus Czerwony
Wysoki

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym

zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin
w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA.

Wysyłki zaczynamy od 5,05,2025r według kolejności zamówień
POMIDOR KRAKUS – AROMATYCZNE, MIĘSISTE OWOCE PROSTO Z TWOJEGO OGRODU!

 Chcesz cieszyć się wyjątkowo smacznymi, dużymi pomidorami Krakus to jedna z najlepszych odmian o intensywnie
czerwonych, mięsistych owocach i doskonałym, słodko-kwaśnym smaku! Idealny do sałatek, kanapek i przetworów. ✨

✅ Dlaczego warto

 Duże, mięsiste owoce – idealne do świeżego spożycia i przetworów!

 Obfite plony – wysoka wydajność i długi okres owocowania.

 Łatwa w uprawie – doskonała do gruntu i tuneli foliowych.

 Naturalnie odporna na choroby – zdrowsze, silniejsze rośliny!

 Aromatyczny, bogaty smak – nie może zabraknąć w Twojej kuchni!

 Bezpieczna wysyłka! Sadzonki w doniczce P9 starannie zabezpieczone, aby dotarły do Ciebie w idealnym stanie.

Termin zbioru: Pierwsze owoce z wysiewu zimowego nasion do doniczek, które następnie w formie sadzonek umieszczone
były w tunelu lub szklarni można zebrać już w maju. Z sadzonek umieszczanych bezpośrednio w gruncie w drugiej połowie

maja pierwszy zbiór można uzyskać na przełomie lipca i sierpnia, a pomidor Remiz F1 w sprzyjających warunkach może
owocować nawet do początku października.

Stanowisko: Remiz F1 na stanowisku w szklarni lub tunelu wykazuje duże zapotrzebowanie na światło. Jego niedobory mogą
prowadzić do opadania kwiatów lub zawiązujących się owoców. Rośliny uprawiane w ten sposób wymagają także obfitego
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nawadniania, szczególnie podczas owocowania. Pomidor preferuje próchniczne gleby, które są bogate w składniki pokarmowe.
Ziemia musi mieć tendencję do szybkiego ogrzewania się.

Tak Wyglądały Nasze Pomidory w Zeszłym Sezonie!

Co powinieneś wiedzieć
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5,05,2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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